
Stowarzyszenie "PARTNERSTWO dla 
Doliny Baryczy"

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

NAZWA INWESTYCJI:

ADRES INWESTYCJI:

INWESTOR:

ADRES INWESTORA:

BRANŻE:

Remont wiaty

Lasowice przy stawie

Stowarzyszenie "PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy"

pl. ks. E. Waresiaka 7

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:

mgr inż. Walemar Niedbała

DATA OPRACOWANIA: 2014-07-29

POZIOM CEN:

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

PODATEK VAT:

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

SŁOWNIE: zł

ZAŁOŻENIA WYJŚCIOWE DO KOSZTORYSOWANIA

WYKONAWCA: INWESTOR:

pl. ks. E. Waresiaka 7
56-300 MILICZ

0,00 złStawka roboczogodziny

WYKONAWCA:

ADRES WYKONAWCY:

Norma Expert  Wersja: 5.4.402.0  Nr seryjny: 3420  Użytkownik: WN



0,00

złSłownie:
0,00OGÓŁEM

Norma Expert  Wersja: 5.4.402.0  Nr seryjny: 3420  Użytkownik: WN

KOSZTORYS:
Remont wiaty - Lasowice przy leśniczówce1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0000%0,00Razem dział: Remont wiaty - Lasowice przy leśniczówce
0,00
0,00
0,00

Kosztorys netto
VAT 0 %
Kosztorys brutto


